
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole

263.1
CITYBUS SCHLANDERS 1: KORTSCH - VETZAN (WERKTAGE)

CITYBUS SILANDRO 1: CORCES - VEZZANO (FERIALE)
08.03.2021-11.12.2021

WERKTAGE

 abVetzan, Dorfplatz

Gewerbezone Vetzan

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

 abSchlanders, Bahnhof

Kortsch, Protzenweg

Kortsch, Unterdorf

Kortsch, Kirchplatz

Kortsch, Haus d. Dorfgem.

Kortsch, Oberdorf

Kortsch, Kirchplatz

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

 abSchlanders, Bahnhof

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Gewerbezone Vetzan

Vetzan, Dorfplatz  an

6.23

6.02

6.28

6.29

6.30

6.31

6.31

6.32

6.33

6.37

6.41

6.23

6.37

6.38

6.41

6.42

6.49

6.52

6.59

7.07

7.09

7.10

7.12

7.14

7.27

7.29

7.14

7.15

7.16

7.17

7.17

7.18

7.19

7.23

7.27

7.29

7.26

7.25

7.33

7.34

7.35

7.36

7.36

7.37

7.38

7.42

7.48

7.26

7.25

7.42

7.43

7.46

7.47

7.54

7.57

7.59

8.07

8.09

8.10

8.12

8.14

8.32

8.09

7.46

8.14

8.15

8.16

8.17

8.17

8.18

8.19

8.23

8.32

8.31

8.35

8.36

8.37

8.38

8.38

8.39

8.40

8.44

8.48

8.31

8.44

8.45

8.48

8.49

8.57

8.59

9.07

9.09

9.10

9.12

9.14

9.27

9.09

8.46

9.14

9.15

9.16

9.17

9.17

9.18

9.19

9.23

9.27

9.26

9.35

9.36

9.37

9.38

9.38

9.39

9.40

9.44

9.48

9.26

9.44

9.45

9.48

9.49

9.57

9.59

10.07

10.09

10.10

10.12

10.14

10.32

10.09

9.46

10.14

10.15

10.16

10.17

10.17

10.18

10.19

10.23

10.32

10.31

10.35

10.36

10.37

10.38

10.38

10.39

10.40

10.44

10.48

10.31

10.44

10.45

10.48

10.49

10.57

10.59

11.07

11.09

11.10

11.12

11.14

11.27

11.09

10.46

11.14

11.15

11.16

11.17

11.17

11.18

11.19

11.23

11.27

11.26

11.35

11.36

11.37

11.38

11.38

11.39

11.40

11.44

11.48

11.26

11.44

11.45

11.48

11.49

11.56

11.59

12.01

12.04

12.11

12.13

12.14

12.16

12.18

12.32

12.09

12.18

12.19

12.20

12.21

12.21

12.22

12.23

12.27

12.32

12.31

12.35

12.36

12.37

12.38

12.38

12.39

12.40

12.44

12.48

12.31

12.44

12.45

12.48

12.49

12.57

12.59

13.07

13.09

13.10

13.12

13.14

13.27

13.09

12.46

13.14

13.15

13.16

13.17

13.17

13.18

13.19

13.23

13.27

13.09

12.46

13.14

13.17

13.18

13.19

13.19

13.27

13.26

13.35

13.36

13.37

13.38

13.38

13.39

13.40

13.44

13.48

13.26

13.44

13.45

13.48

13.49

13.57

13.29

13.34

13.37

13.40

13.41

13.44

13.48

13.48

p. Vezzano, Piazza Paese

Zona Industriale Vezzano

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Silandro, Ospedale

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Via Kirchbreit

a. Silandro, Stazione

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

p. Silandro, Stazione

Corzes, Via Protzen

Corzes, Unterdorf

Corzes, Piazza Chiesa

Corzes, Casa della Cultura

Corzes, Oberdorf

Corzes, Piazza Chiesa

a. Silandro, Stazione

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

p. Silandro, Stazione

Silandro, Via Kirchbreit

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Zona Industriale Vezzano

a. Vezzano, Piazza Paese

WERKTAGE

 abVetzan, Dorfplatz

Gewerbezone Vetzan

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

 abSchlanders, Bahnhof

Kortsch, Protzenweg

Kortsch, Unterdorf

Kortsch, Kirchplatz

Kortsch, Haus d. Dorfgem.

Kortsch, Oberdorf

Kortsch, Kirchplatz

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

 abSchlanders, Bahnhof

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Gewerbezone Vetzan

Vetzan, Dorfplatz  an

13.59

14.07

14.09

14.10

14.12

14.14

14.32

14.09

13.46

14.14

14.15

14.16

14.17

14.17

14.18

14.19

14.23

14.32

14.31

14.35

14.36

14.37

14.38

14.38

14.39

14.40

14.44

14.48

14.31

14.44

14.45

14.48

14.49

14.57

14.59

15.07

15.09

15.10

15.12

15.14

15.27

15.09

14.46

15.14

15.15

15.16

15.17

15.17

15.18

15.19

15.23

15.27

15.26

15.35

15.36

15.37

15.38

15.38

15.39

15.40

15.44

15.48

15.26

15.44

15.45

15.48

15.49

15.57

15.59

16.07

16.09

16.10

16.12

16.14

16.32

16.09

15.46

16.14

16.15

16.16

16.17

16.17

16.18

16.19

16.23

16.32

16.31

16.35

16.36

16.37

16.38

16.38

16.39

16.40

16.44

16.48

16.31

16.44

16.45

16.48

16.49

16.57

16.59

17.02

17.09

17.11

17.12

17.14

17.16

17.27

17.09

16.46

17.16

17.17

17.18

17.19

17.19

17.20

17.21

17.25

17.27

17.26

17.35

17.36

17.37

17.38

17.38

17.39

17.40

17.44

17.48

17.26

17.44

17.45

17.48

17.49

17.57

17.59

18.02

18.09

18.11

18.12

18.14

18.16

18.32

18.09

17.46

18.16

18.17

18.18

18.19

18.19

18.20

18.21

18.25

18.32

18.31

18.35

18.36

18.37

18.38

18.38

18.39

18.40

18.44

18.48

18.31

18.44

18.45

18.48

18.49

18.57

18.59

19.02

19.09

19.11

19.12

19.14

19.16

19.27

19.09

18.46

19.16

19.17

19.18

19.19

19.19

19.20

19.21

19.25

19.27

19.26

19.35

19.36

19.37

19.38

19.38

19.39

19.40

19.44

19.48

19.26

19.44

19.45

19.48

19.49

19.57

19.59

20.07

20.09

20.10

20.12

20.14

20.32

20.09

19.46

20.14

20.15

20.16

20.17

20.17

20.18

20.19

20.23

20.32

20.31

20.35

20.36

20.37

20.38

20.38

20.39

20.40

20.44

20.48

20.31

20.44

20.45

20.48

20.49

20.57

20.59

21.07

21.09

21.10

21.12

21.14

21.32

20.46

21.14

21.15

21.16

21.17

21.17

21.18

21.19

21.23

21.32

21.31

21.35

21.36

21.37

21.38

21.38

21.39

21.40

21.44

21.48

21.31

21.44

21.45

21.48

21.49

21.57

21.59

22.07

22.09

22.10

22.12

22.14

22.32

21.46

22.14

22.15

22.16

22.17

22.17

22.18

22.19

22.23

22.32

p. Vezzano, Piazza Paese

Zona Industriale Vezzano

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Silandro, Ospedale

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Via Kirchbreit

a. Silandro, Stazione

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

p. Silandro, Stazione

Corzes, Via Protzen

Corzes, Unterdorf

Corzes, Piazza Chiesa

Corzes, Casa della Cultura

Corzes, Oberdorf

Corzes, Piazza Chiesa

a. Silandro, Stazione

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

p. Silandro, Stazione

Silandro, Via Kirchbreit

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Zona Industriale Vezzano

a. Vezzano, Piazza Paese



263.1
CITYBUS SCHLANDERS 1: KORTSCH - VETZAN (SONN- UND FEIERTAGE)

CITYBUS SILANDRO 1: CORCES - VEZZANO (FESTIVO)
08.03.2021-11.12.2021

SONN- UND FEIERTAGE

Vetzan, Dorfplatz  ab

Gewerbezone Vetzan

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Kortsch, Protzenweg

Kortsch, Unterdorf

Kortsch, Kirchplatz

Kortsch, Haus d. Dorfgem.

Kortsch, Oberdorf

Kortsch, Kirchplatz

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Gewerbezone Vetzan

Vetzan, Dorfplatz  an

8.09

8.15

8.16

8.17

8.18

8.18

8.19

8.20

8.24

8.32

8.31

8.35

8.36

8.37

8.38

8.38

8.39

8.40

8.44

8.48

8.31

8.44

8.45

8.48

8.49

8.57

8.59

9.07

9.09

9.10

9.12

9.14

9.27

9.27

10.09

10.15

10.16

10.17

10.18

10.18

10.19

10.20

10.24

10.32

10.31

10.35

10.36

10.37

10.38

10.38

10.39

10.40

10.44

10.48

10.31

10.44

10.45

10.48

10.49

10.57

10.59

11.07

11.09

11.10

11.12

11.14

11.27

11.27

12.09

12.15

12.16

12.17

12.18

12.18

12.19

12.20

12.24

12.32

12.31

12.35

12.36

12.37

12.38

12.38

12.39

12.40

12.44

12.48

12.31

12.44

12.45

12.48

12.49

12.57

12.59

13.07

13.09

13.10

13.12

13.14

13.27

13.27

14.09

14.15

14.16

14.17

14.18

14.18

14.19

14.20

14.24

14.32

14.31

14.35

14.36

14.37

14.38

14.38

14.39

14.40

14.44

14.48

14.31

14.44

14.45

14.48

14.49

14.57

14.59

15.07

15.09

15.10

15.12

15.14

15.27

15.27

16.09

16.15

16.16

16.17

16.18

16.18

16.19

16.20

16.24

16.32

16.31

16.35

16.36

16.37

16.38

16.38

16.39

16.40

16.44

16.48

16.31

16.44

16.45

16.48

16.49

16.57

16.59

17.07

17.09

17.10

17.12

17.14

17.27

17.27

18.09

18.15

18.16

18.17

18.18

18.18

18.19

18.20

18.24

18.32

18.31

18.35

18.36

18.37

18.38

18.38

18.39

18.40

18.44

18.48

18.31

18.44

18.45

18.48

18.49

18.57

Vezzano, Piazza Paesep. 

Zona Industriale Vezzano

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Silandro, Ospedale

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Via Kirchbreit

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Corzes, Via Protzen

Corzes, Unterdorf

Corzes, Piazza Chiesa

Corzes, Casa della Cultura

Corzes, Oberdorf

Corzes, Piazza Chiesa

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Silandro, Via Kirchbreit

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Zona Industriale Vezzano

Vezzano, Piazza Paesea. 

SONN- UND FEIERTAGE

Vetzan, Dorfplatz  ab

Gewerbezone Vetzan

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Kortsch, Protzenweg

Kortsch, Unterdorf

Kortsch, Kirchplatz

Kortsch, Haus d. Dorfgem.

Kortsch, Oberdorf

Kortsch, Kirchplatz

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Schlanders, Kirchbreitweg

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Tinzlstr. - Urtl

Gewerbezone Vetzan

Vetzan, Dorfplatz  an

18.59

19.07

19.09

19.10

19.12

19.14

19.27

19.27

Vezzano, Piazza Paesep. 

Zona Industriale Vezzano

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Silandro, Ospedale

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Via Kirchbreit

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Corzes, Via Protzen

Corzes, Unterdorf

Corzes, Piazza Chiesa

Corzes, Casa della Cultura

Corzes, Oberdorf

Corzes, Piazza Chiesa

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Silandro, Via Kirchbreit

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Via Tinzl - Urtl

Zona Industriale Vezzano

Vezzano, Piazza Paesea. 

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info, in der App Südtirolmobil und bei den Schulen
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info, nell’app Altoadigemobilità e presso le scuole



263.2
CITYBUS SCHLANDERS 2: GÖFLAN - SPORTZONE (WERKTAGE)

CITYBUS SILANDRO 2: COVELANO - ZONA SPORTIVA (FERIALE)
24.05.2021-11.12.2021

WERKTAGE

Göflan, Platzl  ab

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Sportzone

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Göflan, Platzl  an

6.02

6.08

6.11

6.12

6.13

6.16

6.17

6.20

6.41

6.23

6.23

6.26

6.29

6.30

6.31

6.34

6.35

6.38

6.41

6.40

6.45

6.48

6.49

6.50

6.53

6.54

6.57

7.27

7.12

7.15

7.16

7.17

7.20

7.21

7.24

7.27

7.29

7.24

7.28

7.30

7.34

7.48

7.26

7.25

7.34

7.37

7.38

7.39

7.42

7.43

7.46

7.48

7.46

7.50

7.53

7.54

7.55

7.58

7.59

8.02

8.10

8.09

8.12

8.15

8.16

8.17

8.20

8.21

8.24

8.48

8.32

8.09

8.24

8.28

8.30

8.34

8.48

8.31

8.34

8.37

8.38

8.39

8.42

8.43

8.46

8.48

8.31

8.46

8.50

8.53

8.54

8.58

9.02

9.03

9.06

9.27

9.10

9.09

9.12

9.15

9.16

9.17

9.20

9.21

9.24

9.27

9.09

9.24

9.28

9.30

9.34

9.48

9.26

9.34

9.37

9.38

9.39

9.42

9.43

9.46

9.48

9.46

9.50

9.53

9.54

9.58

10.02

10.03

10.06

10.10

10.09

10.12

10.15

10.16

10.17

10.20

10.21

10.24

10.48

10.32

10.09

10.24

10.28

10.30

10.34

10.48

10.31

10.34

10.37

10.38

10.39

10.42

10.43

10.46

10.48

10.31

10.46

10.50

10.53

10.54

10.58

11.02

11.03

11.06

11.27

11.10

11.09

11.12

11.15

11.16

11.17

11.20

11.21

11.24

11.27

11.09

11.24

11.28

11.30

11.34

11.48

11.26

11.34

11.37

11.38

11.39

11.42

11.43

11.46

11.48

Covelano, Platzlp. 

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Silandro, Stazionep. 

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Zona Sportiva

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Covelano, Platzla. 

WERKTAGE

Göflan, Platzl  ab

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Sportzone

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Göflan, Platzl  an

11.46

11.50

11.53

11.54

11.58

12.02

12.03

12.06

12.10

12.09

12.12

12.15

12.16

12.17

12.20

12.21

12.24

12.48

12.32

12.09

12.24

12.28

12.30

12.34

12.48

12.31

12.34

12.37

12.38

12.39

12.42

12.43

12.46

12.48

12.31

12.46

12.50

12.53

12.54

12.58

13.02

13.03

13.06

13.27

13.10

13.46

13.50

13.53

13.54

13.58

14.02

14.03

14.06

14.10

14.09

14.12

14.15

14.16

14.17

14.20

14.21

14.24

14.48

14.32

14.09

14.24

14.28

14.30

14.34

14.48

14.31

14.34

14.37

14.38

14.39

14.42

14.43

14.46

14.48

14.31

14.46

14.50

14.53

14.54

14.58

15.02

15.03

15.06

15.27

15.10

15.09

15.12

15.15

15.16

15.17

15.20

15.21

15.24

15.27

15.09

15.24

15.28

15.30

15.34

15.48

15.26

15.34

15.37

15.38

15.39

15.42

15.43

15.46

15.48

15.46

15.50

15.53

15.54

15.58

16.02

16.03

16.06

16.10

16.09

16.12

16.15

16.16

16.17

16.20

16.21

16.24

16.48

16.32

16.09

16.24

16.28

16.30

16.34

16.48

16.31

16.34

16.37

16.38

16.39

16.42

16.43

16.46

16.48

16.31

16.46

16.50

16.53

16.54

16.58

17.02

17.03

17.06

17.27

17.10

17.09

17.12

17.15

17.16

17.17

17.20

17.21

17.24

17.27

17.09

17.24

17.28

17.30

17.34

17.48

17.26

17.34

17.37

17.38

17.39

17.42

17.43

17.46

17.48

17.46

17.50

17.53

17.54

17.58

18.02

18.03

18.06

18.10

Covelano, Platzlp. 

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Silandro, Stazionep. 

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Zona Sportiva

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Covelano, Platzla. 

WERKTAGE

Göflan, Platzl  ab

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Sportzone

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

250 von Meran  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Göflan, Platzl  an

18.09

18.12

18.15

18.16

18.17

18.20

18.21

18.24

18.48

18.32

18.09

18.24

18.28

18.30

18.34

18.48

18.31

18.34

18.37

18.38

18.39

18.42

18.43

18.46

18.48

18.31

18.46

18.50

18.53

18.54

18.58

19.02

19.03

19.06

19.27

19.10

19.09

19.12

19.15

19.16

19.17

19.20

19.21

19.24

19.27

19.09

19.24

19.28

19.30

19.34

19.48

19.26

19.34

19.37

19.38

19.39

19.42

19.43

19.46

19.48

19.46

19.50

19.53

19.54

19.58

20.02

20.03

20.06

20.10

Covelano, Platzlp. 

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Silandro, Stazionep. 

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Zona Sportiva

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

250 da Meranoa. 

Silandro, Stazionep. 

Covelano, Platzla. 

263.2
CITYBUS SCHLANDERS 2: GÖFLAN - SPORTZONE (SONN- UND FEIERTAGE)

CITYBUS SILANDRO 2: COVELANO - ZONA SPORTIVA (FESTIVO)
24.05.2021-11.12.2021

SONN- UND FEIERTAGE

Göflan, Platzl  ab

Schlanders, Bahnhof  an

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Schlanders, Bahnhof  ab

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Krankenhaus

Schlanders, Sportzone

Schlanders, Kulturhaus

Schlanders, Rathaus

Schlanders, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Schlanders, Bahnhof  ab

Göflan, Platzl  an

9.09

9.22

9.25

9.26

9.27

9.31

9.35

9.36

9.39

9.48

9.39

9.43

9.45

9.49

9.46

9.49

9.52

9.53

9.54

9.58

10.02

10.03

10.06

10.10

11.09

11.22

11.25

11.26

11.27

11.31

11.35

11.36

11.39

11.48

11.39

11.43

11.45

11.49

11.46

11.49

11.52

11.53

11.54

11.58

12.02

12.03

12.06

12.10

13.09

13.22

13.25

13.26

13.27

13.31

13.35

13.36

13.39

13.48

13.39

13.43

13.45

13.49

13.46

13.49

13.52

13.53

13.54

13.58

14.02

14.03

14.06

14.10

15.09

15.22

15.25

15.26

15.27

15.31

15.35

15.36

15.39

15.48

15.39

15.43

15.45

15.49

15.46

15.49

15.52

15.53

15.54

15.58

16.02

16.03

16.06

16.10

17.09

17.22

17.25

17.26

17.27

17.31

17.35

17.36

17.39

17.48

17.39

17.43

17.45

17.49

17.46

17.49

17.52

17.53

17.54

17.58

18.02

18.03

18.06

18.10

Covelano, Platzlp. 

Silandro, Stazionea. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Silandro, Stazionep. 

Silandro, Municipio

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Ospedale

Silandro, Zona Sportiva

Silandro, Casa d. Cultura

Silandro, Municipio

Silandro, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Silandro, Stazionep. 

Covelano, Platzla. 
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